
PROPOSITION STYRELSEARVODE 

Till 

Föreningsstämman i Bostadsrättsföreningen K2 Kista Torn 

Förslag om höjt arvode till kommande styrelse i 

Bostadsrättsföreningen K2 Kista Torn med organisationsnummer 

769626–8437 

Föreningsstämman i rubricerade bostadsrättsförening har att varje år fatta beslut om arvode 

till styrelsen. Enligt tidigare stämmobeslut avsätts för närvarande 3 prisbasbelopp (144 900 

kr) per verksamhetsår för styrelsens arvode att fritt fördela inom sig. Styrelseledamot föreslår 

härmed att beloppet för kommande mandatperiod höjs till tre (6) prisbasbelopp (321 000 kr) 

till den tillträdande styrelsen att fritt fördela inom sig. För närvarande består styrelsen av fyra 

ledamöter inklusive ordföranden. Därtill två suppleanter. 

Som motivering till vårt förslag framhålls att styrelsens arbete är tidskrävande och 

ansvarsfullt. Arbetet måste till stor del utföras på fritiden och på privatlivets bekostnad. 

Föreningens verksamhet är omfattande sett till föreningens fastighet, antal lägenheter och 

kapital att förvalta. Utöver regelbundna styrelsemöten inträffar i princip dagligen händelser 

som enskild styrelseledamot måste hantera, t.ex. besvara frågor på mail, kontakta 

leverantörer, tillse gemensamhetsutrymmen etc. Sammantaget ska styrelsens arbete 

säkerställa en trivsam, trygg och fungerande boendemiljö med allt vad detta innebär. 

Föreningens förvaltningsberättelse ger en bild över vad styrelsearbetet omfattar. 

Sammanfattning av förslaget 

• Att arvodet för kommande styrelse får uppgå till sammanlagt sex prisbasbelopp. 

• Att kommande styrelse fritt får fördela arvodet inom sig. 

• Att föreningen ska betala arbetsgivaravgifter för utbetalda arvoden. 

• Att styrelseledamöterna ska betala skatt för inkomsten. 

Jag/Ala föreslår att stämman ska besluta 

Att styrelsen ska tillerkännas ett totalt arvode avseende kommande mandatperiod om (6) 

prisbasbelopp exkl. sociala avgifter för styrelsen att fördela dem emellan. 

Kista 

Ala Ghoreishi 

 


